



extend
ART OF DANCE



Summer Camp på Extend 24. - 28. juni 2024

I år overgår vi oss selv med svært ettertraktede lærere fra inn og utland. Vi gleder oss til å få besøk av disse lærerne: **Tendaii Chitate, Tatiana Urteva, Kevin Haugan, Meriama Worren, Siv Gaustad, Stella Revheim og Hedda Svorstøl.**

Summercamp er en fin måte for elever å få erfaring og inspirasjon fra forskjellige lærere i toppklassen. Det er mye dans og det er viktig at de minste også er klar over dette. Det er ikke en vanlig sommerskole med dans og lek, det er fullt kjørt hele dagen. Det betyr at denne campen er for barn og ungdom som er svært danseinteresserte. I år har vi valgt å dele gruppene litt annerledes i forhold til alder. Det er viktig man er med på den gruppen man tilhører aldersmessig. Det blir servert mat hver dag, og fra det året du fyller 12 år kan du overnatte på Extend mandag- onsdag om du ønsker.

Når: 24.- 28. juni

Hvor: På Extend, Tollbodgaten 15 i Tønsberg.

Pris: Kr 2800,- for fem dager. Samme pris uansett om du overnatter eller ikke.

Overnatting: Dansere som er født i 2012 eller tidligere kan overnatte på Extend fra mandag - onsdag (med foreldres samtykke).

Kost: Det vil bli servert frokost, lunsj og middag (middag er kun til de som overnatter). Vi kan dessverre ikke ta hensyn til de med matallergi. Disse må ha med eget brød etc.

Hvem og hva: Campen er delt inn i 4 grupper i forhold til alder og dansestiler. Vi har ikke klassisk ballett på campen i år. **Gruppe 1:** 2015-2013 barn **Gruppe 2:** 2011 og 2012 barn **Gruppe 3:** Ungdomsgruppen (fra 2010 og eldre) kommersielle stiler **Gruppe 4:** Ungdomsgruppen (fra 2010 og eldre) tradisjonelle stiler. (Vi har egen sommerskole i august også for barn som er yngre) Summercampen er for gutter og jenter, elever fra Extend og utenfra. Timeplan blir senere lagt ut på nettsiden www.extend.as og Facebook-gruppen «Summercamp på Extend 24.-28. juni 2024»

Tid: Gruppe 1 og 2 starter dagen 09.30 og er ferdig 16.30. Gruppe 3 og 4 starter kl. 12.00 og er ferdig 18.30 Dagen (mandag åpner vi døren 08.30) Det er lurt å være tidlig ute første dagen for å rekke og få registrert seg å få t-shirt.


T-skjorte: Alle deltagere får en Summercamp t-skjorte.

Show: Det blir stort avslutningsshow siste dagen (fredag) hvor danserne viser hva de har lært. Gratis inngang.

HVORDAN MELDE SEG PÅ?

1. Du logger deg inn på elevportalen login.extend.as. Om du er elev ved Extend skal du **ikke** opprette ny bruker. **Vi åpner for påmelding mandag 22. april.**
2. Når du har logget deg inn vil du få opp 4 kurs. (Gruppe 1, 2, 3 og 4)
3. Du velger den pakken/kurset som passer deg som er din alder. Kommersiell type klasser som hip hop, dancehall osv. Tradisjonell er type klasser som jazz, moderne osv.
4. Faktura for kurset vil dere motta en uke før summercampen og må være betalt før summercampen starter. Det er bindende påmelding. Faktura blir sendt til den e-posten dere har registrert i portalen.
5. Om det er opplysninger vi bør vite om eleven eller om eleven ønsker å overnatte sender du en epost til knut@extend.as. Merk mailen med «Summercamp info. om elev».

Extend



Tatiana has a Master's Degree in Dance Teaching, Choreography, and Dance from St. Petersburg State University of Culture and Arts in 2012. Diploma with Honors in Dancer/Teacher-Choreographer from Vyatsky College of Culture in 2007. She is currently serving as Rehearsal Director, Choreographer Assistant, and Dancer at Susanna Leinonen Company in Finland since 2019. She has been a dancer at Landesbühnen Sachsen Theater in Dresden, Germany (2015-2018), and a Dance Teacher and Dancer at Kannon Dance, St. Petersburg, Russia (2009-2014). As a choreographer, Tatiana has presented her works, with notable productions such as "Arvo" with Susanna Leinonen Company (Finland) in March 2022 and "Trail" with Boom Ballet Company (Russia) in 2022. Tatiana's journey is marked by excellence, as evidenced by her awards, including the Grand-Prix at the "Student Spring" Open Festival in 2016 and a Special Diploma at the Fourth Open Festival of Choreographic Arts "Slovic Cup" in St. Petersburg in 2012.

Tatiana Urteva

KEVIN HAUGAN




Danser og skuespiller Kevin Haugan kommer til oss. Mange kjenner han i rollen som Pil fra julekalenderen «Snøfall» på NRK. Han har danset hele livet og har blant annet hatt rollen som «Billy Elliot» på Folketeatret i 2014. Han er fast danser for Marcus & Martinus, danset for flere artister, både koreografert og danset for MGP og StjerneKamp. Han har undervist flere workshops landet rundt og gleder seg til å komme til oss.

Hedda SVORSTØL



Hedda har lang undervisningserfaring og har holdt workshops rundt i landet. Hun har tatt sin utdannelse innen hip hop ved Circle Dance Academy i Oslo. Hedda har danset mye i London, Japan og Paris, og bodd og trent i Los Angeles og København. De siste årene har jobbet som danser, koreograf og instruktør på fulltid i Oslo og Trondheim. Hun har stått på diverse scener og produksjoner. Bla StjerneKamp Norway Cup og MGP.

TENDAI



Tendai Chitate live in London. He is young creative who specialises in dance & movement direction. An international teacher/Choreographer who has toured Africa and Europe with Kendrick Lamar and Clean Bandit. Some of his credits include Nicki Minaj, Stormzy, J Hus & more.

SIV GAUSTAD



Siv Gaustad fikk tildelt et fulltids stipend på The EDGE Performing Arts Center hvor hun senere også underviste. Siv var danser i Alexandre Magno sitt kompani – Personna Productions i flere år. I tillegg til dette arbeidet underviste Siv på flere skoler i Los Angeles og i utlandet. Her hjemme har hun hatt sin base i Oslo hvor hun både har undervist og koreografert ved en rekke av landets skoler og institusjoner.

MERIAM WARREN



Meriam har en bred og lang erfaring som danser, danselærer og koreograf både innenlands og utenlands. Hun har danset på Den Norske Opera og Ballet, vært med fire sesonger som artist på Wallmans Salonger. Hun har vært med i storsuksessen "The Show Must Go On", turnert på de fleste scenene i Norge og Sar- og Øst Afrika. Danset i musikkvideoer for bl.a Calvin Harris og Julie Bergan, har også danset i utallige TV-reklamer og -programmer. Hun har undervist på bl.a Bårdar Akademi, Trelder, Schous kulturstasjon, Danseløvene og Flyt.

Stella Røyheim



Stella har mye undervisningserfaring. Hun underviser på Quickstyle, Jump og Bajazz. Hun har mye erfaring som bakgrunnsdanser på tv2 og NRK, blant annet Norges Nye Megahit og StjerneKamp. Vi gleder oss masse til å få Stella til Extend.